П Р И К А З

S Г  Москва № iSa*/*___

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф Е Д Е РА Л Ь Н О Е  А Г Е Н Т С Т В О  В О ЗД У Ш Н О ГО  ТРА Н С П О РТ А

(РОСАВИАЦИЯ)

Об аннулировании (изъятии) сертификата авиационного учебного центра
«Частное образовательное учреждение «Центр подготовки руководящего состава

гражданской авиации»

В соответствии с Положением о Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.07.2004 № 396, и подпунктом 5.7 раздела III Федеральных авиационных
правил «Сертификация авиационных учебных центров», утвержденных приказом
Федеральной авиационной службы России от 29.01.1999 №23,  п р и к а з ы в а ю :

за невыполнение условий осуществления образовательного процесса,
сокращение установленной программами продолжительности курсов обучения,
фальсификацию приема зачетов и экзаменов свидетельство (сертификат) от
08.10.2012 № 198 авиационного учебного центра «Частное образовательное
учреждение «Центр подготовки руководящего состава гражданской авиации»
аннулировать (изъять).

Руководитель

СОГЛАСОВАНО:

О.Г. Сторчевой

И.о. начальника Управления
летной эксплуатации А.Ю. Снисаревский

Начальник Управления правового обеспечения
и имущественных отношений В.В. Мнишко

Авдонин Валерий Павлович

(499)231